

## Fibre Fit Haferkleie BIO

|                   |                                                                                                                                                                      |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Art.nr:           | 2015                                                                                                                                                                 |
| Beschreibung:     | Fibre Fit Haferkleie BIO                                                                                                                                             |
| EAN-Code Produkt: | 5412158001214                                                                                                                                                        |
| EAN-Code Umkarton | 5412158038562 (x 1)<br>5412158017000 (x 6)<br>5412158031280 (x 8)                                                                                                    |
| Export code:      | 10089000                                                                                                                                                             |
| Zutaten:          | HAFERkleie (GLUTEN)**. Kann Spuren von ERDNÜSSE, NÜSSE und SESAM enthalten. **Aus kontrolliert biologischem Anbau.                                                   |
| Allergene:        | hafer, gluten. sesamsamen, erdnüsse, nüsse. milch, soja, weichtiere, laktose, schalentiere, sellerie, schwefeldioxid und sulfite, fisch, lupine, weizen, eier, senf. |
| Inhalt:           | 300 g                                                                                                                                                                |
| Lagerung:         | Kühl, trocken und dunkel aufbewahren.                                                                                                                                |
| Maße:             | 9,0 cm x 19,0 cm x 5,0 cm                                                                                                                                            |

| Ernährungswerte  | portie/portion<br>100 g |
|------------------|-------------------------|
| Energie kJ       | 1530                    |
| Energie kcal     | 365                     |
| Fette            | 7,6 g                   |
| gesättigte fette | 1,4 g                   |
| Kohlenhydrate    | 49,0 g                  |
| zucker           | 1,3 g                   |
| Ballaststoffe    | 14,0 g                  |
| Eiweiß           | 18,0 g                  |
| Salz             | 0,00 g                  |

